
Formulář pro vyřízení reklamace 
 
 
 
 

Euromedia Group a.s. Máte nějaké otázky či jiná přání? 
Booktook – reklamace Zákaznický servis je tu pro Vás: 
U Rybníka 1161  Po-Pá: 8:00 - 17:00 
271 01 Nové Strašecí      Tel. 220 770 700 | Email: info@booktook.cz 

 
Jak postupovat při reklamaci? Poškozené, zaměněné či knihy/zboží s výrobní vadou Vám rádi 
vyřešíme formou reklamace. 

 
1. OSOBNĚ – Zboží můžete reklamovat na jakékoliv výdejně BOOKTOOK.  

● S sebou si připravte kopii dokladu k objednávce. V případě osobního odběru 
kopii paragonu, v případě doručení dopravcem kopii dodacího listu. 

● Pro urychlení můžete donést již vytištěný a vyplněný formulář, případně ho 
můžete vyplnit až na zvolené pobočce. 

 
2. POŠTOU – Zboží můžete zaslat poštou zpět na adresu skladu. 

● Reklamované zboží pečlivě zabalte, přiložte vyplněný reklamační formulář, kopii 
dokladu* a zašlete na adresu skladu: Euromedia Group a.s., Booktook - reklamace, 
U Rybníka 1161, 271 01 Nové Strašecí 

● Pro zaslání reklamace využívejte Českou poštu. Kopii podacího lístku od České 
pošty, s číslem objednávky zašlete na náš e-mail info@booktook.cz. V případě 
uznání reklamace Vám budou poštovné náklady za zaslání zboží proplaceny. 

● Reklamace bude vyřízena co nejrychleji, nejdéle do 30 dnů. S vyřízením reklamace 
Vás budeme kontaktovat na uvedený e-mail. 

 
Číslo objednávky: 

Číslo dokladu: 
*(nutno doložit k reklamaci – v případě osobního odběru číslo paragonu, v případě doručení 
dopravcem číslo dodacího listu) 

Kontaktní údaje klienta 
Jméno, příjmení: 

E-mail: 

Název nebo EAN reklamovaného zboží: Počet kusů: 

 
Požaduji: 
A. ☐ Výměnu za nový bezvadný kus. 
B. ☐ Vrácení peněz 

☐ Bankovním převodem na číslo účtu: …………………………………./………………….. 
(Uveďte i v případě výměny při reklamaci zboží, pro vrácení poštovného.) 

 
Datum a podpis (klienta): ………………………………………………………… 

 

mailto:info@booktook.cz
mailto:info@booktook.cz.


 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 

Potvrzení pro klienta (v případě osobního podání na výdejně BOOKTOOK – ústřižek pro klienta) 
 

Číslo objednávky: ………………………………. Název pobočky: …………………..…………………………… 

Název nebo EAN reklamovaného zboží: ……………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………… 

Z pobočky převzal (jméno) …………………………………….., (datum a podpis) …………………………………. 

 
 

 
 


